



Sevindiren gelişme

Beşiktaş Futbol Takımı, MP Antalyaspor ile oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası 5. tur maçı hazırlıklarını sürdürdü. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde yapılan antrenmanda kondisyon ve

taktik çalışması yapan Beşiktaş, idmana ısınma koşuları ile başladı. Daha sonra 5-2 pas, kanatlardan orta ve şut çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, yarım sahada yapılan çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Basına açık olarak yapı-

BEŞİKTAŞ Ziraat Türkiye Kupası'nda bir turu daha geçmek için hazırlıklarını sürdürdü. Antrenmanda Hugo Almeida ise çalışmalara katılarak takım arkadaşlarını sevindirdi.

lan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, İsmail Köybaşı, Manuel Fernandes ve Mehmet Akgün katılmazken; Hugo Almeida ise takımla birlikte çalışmalara başladı. Siyah-beyazlılar, bugün saat

13.30'da özel bir uçakla Antalya'ya gidecek ve son çalışmasını yaparak kampa girecek. Almeida'nın takımla birlikte çalışması ise sevindirdi. Beşiktaş hem kupada hem de ligde galibiyet için çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor.

11 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Maç biletleri satışta

Ligi lider olarak bitirmenin hesaplarını yapan Beşiktaş, Gençlerbirliği karşısına çıkıyor. Beşiktaş'ın 15 Aralık Cumartesi günü deplasmanda oynayacak Gençlerbirliği maçında, taraftarlara ayrılan biletler satışa çıktı. Beşiktaş Futbol Takımı,

SÜPER Lig'de yoluna devam eden Beşiktaş gençlerbirliği karşısına çıkıyor. Beşiktaş Futbol Takımı, Spor Toto Süper Lig'in 16. haftasında 15 Aralık Cumartesi günü saat 19.00'da Gençlerbirliği'nin konuğu olacak.

Spor Toto Süper Lig'in 16. haftasında 15 Aralık Cumartesi günü saat 19.00'da Ankara 19 Mayıs Stadı'nda Gençlerbirliği'nin konuğu olacak. Karşılaşmada taraftarlar için ayrılan biletle-

rin satışı Biletix'ten başladı. Biletleri www.biletix.com sitesinin yanı sıra, 0216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı Merkezi'nden ve Biletix standlarından alabilecekler. Öte yandan, Beşik-

taş'ın Medical Park Antalyaspor ile Çarşamba günü deplasmanda oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası 5.tur karşılaşmasında, taraftarlara ayrılan 404 kişilik rakip takım biletleri, satışa çıktı.



Kupa maçının hakemi Tolga Özkalfa

Beşiktaş Futbol Takımı'nın, Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda MP Antalyaspor ile oynayacağı maçı Tolga Özkalfa yönetecek. Siyah-beyazlıların, Medical Park Antalyaspor ile 12 Aralık Çarşamba günü saat 18:00'de

Akdeniz Üniversitesi Stadi'nda oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası 5. tur müsabakasını Tolga Özkalfa yönetecek. Özkalfa'nın yardımcılıklarını Mehmet Şahan Yılmaz ve Serkan Akarca yapacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Kutluhan Bilgiç olacak.

BEŞİKTAŞ'IN Ziraat Türkiye Kupası 5. turunda karşılaşacağı M Antalyaspor maçını Tolga Özkalfa yönetecek. Özkalfa'nın yardımcılıklarını Mehmet Şahan Yılmaz ve Serkan Akarca yapacak.

Beşiktaş Ligde aldığı başarılı sonuçlarla 5. tura gelmiş ancak rakiplerini yenmekte çok zorlanmıştı. Takım bu sefer daha etkili bir

oyunla fazla risk almadan galibiyet bekliyor. Beşiktaş zorda olsa kazandığı bu maçlara bir yenisini daha eklemek istiyor.

11 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Quaresma gitmemiş!..

DÜN gitti denilen Quaresma için bugün gitmedi denildi. Dün basında çıkan haberlere göre Portekizli oyuncunun, ülkesinin takımlarından Porto ile anlaşığı iddia edildi. Yönetim ise konu hakkında bir açıklama yapmadı.

Dün Portekizli yıldız oyuncunun, Porto ile anlaşmaya vardığı yazıldı. Quaresma'nın, sezon sonuna kadar olan alacakları karşılığında sözleşmesini feshedeceği belirtildi. Beşiktaş 2.

Başkanı Ahmet Nur Çebi, Quaresma'nın Porto'ya gittiği iddialarına Radyospor'da cevap verdi. Çebi, "Quaresma için hiçbir kulüp bizimle temas geçmedi. Böyle bir durum yok. Gitmesi bir olasılık tabii ama şu

an için kesinleşen bir durum yok' dedi. Quaresma'nın menajeri Ahmet Bulut da Radyospor'a yaptığı kısa açıklamada, Portekizli oyuncunun Porto ile anlaşığı iddialarını doğrulamadı. Bulut, konu hakkında "yalan"

dedi. Öte yandan, Beşiktaş'ta transfer listesi yeniden gündeme geldi. Beşiktaş yönetimi Nene'yi istediğini bir kez daha duyurdu. Görülüyorki Quaresma meselesi bir süre daha takımı ve taraftarları meşgul edecek.



Aybaba'ya teşekkür

Ağır sakatlıklar yaşadığını söyleyen Filip Holosko, "Bir, bir buçuk yıl ağır sakatlıklardan sonra forma şansı bulamadım. O yüzden de gerçek performansımı gösteremedim. Fakat Samet (Aybaba) hocaya

çok çok teşekkür ederim, bana güvendi ve şans verdi. Beşiktaş forması altında mücadele ediyorum. Beklentilerin ne olduğunu da biliyorum. Bu yüzden ben de elimden geleni yapmaya çalıştım. Şuan da takımıma yararlı olduğumu düşünüyorum."

BEŞİKTAŞ'IN başarılı futbolcusu Filip Holosko jübilesini Beşiktaş'ta yaomak istediğini söyledi. Holosko Samet Aybaba'ya kendisine güvendiği içinde teşekkür ettiğini sözlerine ekledi.

rum." dedi. Holosko, "Sezon başında ben de feda dedim ve yaptım. Bundan da pişman değilim. Burada 5., 6. yılım oldu. Bu kulübün bir parçası gibi hissediyorum kendimi. Burada olmaktan da son derece mutluyum." diye konuştu.

Holosko, futbol kariyerini Beşiktaş'ta sonlandırmak ister misin? şeklindeki soruya da "Neden olmasın. Gerçi daha 3 yıllık kontratım var, ondan sonrasına bakarım. Tabii ki futbol hayatıma çok sevdiğim Beşiktaş forması altında son vermek isterim.



Olaylı maçın ardından gelen olaylı açıklama

Açıklamada şu sözlere yer verildi: "Geride bıraktığımız Cumartesi günü Galatasaray – Beşiktaş arasındaki Tekerlekli Sandalye Basketbol maçında meydana gelen vahim olaylar gerek kulüplerimiz gerekse spor dünyamız açısından çok acı

bir örnek oluşturmaktadır. Her iki kulübün yöneticileri olarak öncelikle sporcu kardeşlerimize ve ailelerine geçmiş olsun dilekelerimizi iletir, olayların meydana gelmiş olmasından büyük bir üzüntü duyduğumuzu belirtmek isteriz. Türkiye’de yaşayan 7,5 milyonu aşkın en-

GALATASARAY-BEŞİKTAŞ Tekerlekli Basketbol Ligi maçında olayların ardından Beşiktaş ve Galatasaray kulüpleri ortak bir açıklama yayınladı. Ancak açıklama BJK'nin sitesinden kaldırıldı.

gelli vatandaşımıza yeni bir imkan yaratmak için her 2 kulübümüzün bu branşımıza verdiği destek ve çabalar ortadadır. Kulüp yönetimleri olarak

böylesine ulvi amaçlar için emek verirken olayları kimin tırmandırdığına, kimin çıkardığına, kimin hangi noktaya getirdiğine bakma lüksümüz yoktur.”